
WYJAZDY EDUKACYJNE DO LUBLINA W RAMACH PROJEKTU „NAUKA NAJLEPSZĄ INWESTYCJĄ – PROGRAM ROZWOJOWY PUBLICZNEGO GIMNAZJUM IM. ORLĄT W RUDNIKU NAD SANEM”

W dniach 27 kwietnia 2015 r. oraz 4 maja 2015 r. przeprowadzono jednodniowe wyjazdy
edukacyjne do Lublina w ramach projektu „Nauka najlepszą inwestycją – program rozwojowy
Publicznego Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad Sanem” realizowanego przez Stowarzyszenie
„Niżańskie Centrum Rozwoju” w partnerstwie z Publicznym Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad
Sanem. W wyjeździe wzięli udział uczestnicy zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach
projektu, łącznie 77 osób.

  

Kierownikami wyjazdów ze strony Stowarzyszenia „NCR” byli Pani Katarzyna Potomska i Pan
Stanisław Drygaś. W wyjazdach brali udział opiekunowie – nauczyciele Publicznego Gimnazjum
im. Orląt w Rudniku nad Sanem: Pani Alina Szałęga, Pani Marzena Gietka, Pani Małgorzata
Pędlowska, Pan Andrzej Błaż, Pani Katarzyna Pytlak oraz Pani Lucyna Jaśkowska.

  

W wyjazdach wzięli udział uczniowie i uczennice zajęć pozalekcyjnych z fizyki, biologii, chemii,
geografii, informatyki, interaktywnej matematyki (dwie grupy) i zajęć wyrównawczych z
matematyki.

  

Celem wyjazdów edukacyjnych zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu było
uzupełnienie wiadomości poznanych na zajęciach pozalekcyjnych oraz pokazanie wiedzy w
praktyce.

  

W Lublinie uczniowie i uczennice rozpoczęli zwiedzanie od Laboratorium Analitycznego
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, w którym pracownicy uczelni pokazali uczniom
nowoczesne urządzania i metody pracy z nimi. Następnie wzięli udział w pokazach z chemii
organizowanych przez Wydział Chemii UMCS. Po pokazach udano się do centrum Lublina,
gdzie uczniowie zjedli obiad i zwiedzili Stare Miasto. Ostatnim punktem wyjazdu było
zwiedzanie z przewodnikiem Ogrodu Botanicznego.
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Cele wyjazdu edukacyjnego zostały osiągnięte. Uczestnicy wyjazdu edukacyjnego uzupełnili
wiadomości poznane na zajęciach pozalekcyjnych oraz zdobyli wiedzę w praktyce.
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